様式第１号(第７条関係)

年  月  日

龍郷町長     殿

申請者 住所

         事業所名

代表者

電話番号

年度 龍郷町資格取得支援助成金交付申請書

  年度において龍郷町資格取得支援助成金の交付を受けたいので、龍郷町資格取得支援助成金交付要

綱第７条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

１ 取得資格名

２ 資格取得者氏名

３ 交付対象経費               円

４ 交付申請額

円

（３に記載した額×２／３） 千円未満切り捨て

 添付書類

(1) 身分を証明できるものの写し（運転免許証等）

(2) 受験等に要した経費を明らかにする領収書等書類の写し

(3) 資格等を取得したことが証明できる書類の写し

(4) 就労者が町税等に未納がない証明（納付状況の閲覧について同意した場合は不要）

個人事業主の場合は税務署が収受した申告書の写し

(5) 対象となる就労者の雇用契約書又は労働条件通知書の写し等雇用状況が確認できる

もの

(6) 事業に必須であることを証明できる書類（定款の写し、営業実態を証する書類等）

(7) 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類